
Hüterinnen der Regionengruppen M4F

PLZ Ansprechpartnerin Mailadresse

0 
Li Shalima

01 Sigrun Reichelt

lishalima@web.de

sigrunreichelt@gmx.de

1 Ursula Häusler wara160@web.de

2 Dagmar Greiß d  agmar  g  rei  ss@gmx.de  

3
 

Sonja Dommermuth dommermuth.sojojo@gmx.de

4

Gunnel Hinrichsen

Nicole Koch 

Stefanie Osthof

gunnelhinrichsen@gmail.com

nicole.koch@gmx.net

stefanie.osthof@web.de

5
53 Gerit Sonntag

55 Iris Baumann 

g  erit.  sonntag@magas-verlag.de  

info@iriswelt.com

6 
65 Iris Baumann 

69 Matrinetz-Heidelberg

info@iriswelt.com

matrinetz-heidelberg@posteo.de

7 Nina Maria Doulgeris mail@ritualwelt.de

8
80-82 Simona Canepa

85 Edith Wanner 

86-94 Marion Lindemann

sim-ca@web.de

edith-wanner@gmx.de

info@mondtanzmagie.de
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9
90 Maria Nutz

91 Julia Rupprecht

maria-nutz@t-online.de

julia-rupprecht@web.de

CH/Li/ Caroline Liechti carolineliechti@bluewin.ch

AT Gabriele Güntert g  abriele.  gue  ntert  @sol.at  

US/IS/FR/
HU/CO/IT/
NL/DK/BE

Sabina Santovetti sabinasantovetti@gmail.com
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